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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

	



Në bazë të nenit 6 paragrafi 1 pika 1.5 të Rregullores për Organizimin dhe Veprimtarinë e Këshillit Gjyqësor të Kosovës                                                          
                                                                                   Th ë rr a s

Mbledhjen e 222 –të, të Këshillit Gjyqësor të Kosovës, për datën 31 korrik 2019 (E Mërkure) nga ora 13:30, në sallën e takimeve të Këshillit Gjyqësor të Kosovës. 

Për mbledhje propozoj këtë:
R E N D   D I T E 
	            Tema                                                                                                                                            
	Koha orientuese për diskutim 

	1
	Shqyrtimi i ekstraktit të procesverbalit të takimit nr. 221- të, të KGJK-së
	5 min.

	2
	Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Gjykatës Supreme për caktimin e ushtruesit të detyrës së Gjyqtarit Mbikëqyrës të Dhomës së Posaçme të Gjykatës Supreme
	10 min.

	3
	Emërimi i Udhëheqësit të Departamentit Special në Gjykatën Themelore në Prishtinë dhe Gjykatën e Apelit
	10 min.

	4
	Shqyrtimi i shkresës së Kryetarit të Gjykatës Themelore në Ferizaj, për caktimin e Ushtruesit të Detyrës së Gjyqtarit Mbikëqyrës në Gjykatën Themelore në Ferizaj- Dega në Shtërpcë
	10 min.

	5
	Shpallja e konkursit për Gjyqtar Mbikëqyrës në Gjykatën Themelore në Ferizaj- Dega në Shtërpcë
	10 min.

	6
	Shqyrtimi i Njoftimit nga Departamenti i Administratës së Përgjithshme të SKGJK-së,   për Pensionim të gjyqtarit
	10 min.

	7
	Përzgjedhja e Panelit për Shqyrtimin e Aplikacioneve dhe Intervistimin e kandidatëve për gjyqtarë në Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme (DHPGJS)
	10 min.

	8
	Shqyrtimi i Kërkesës për marrjen e një vendimi nga KGJK, për të ndërprerë regjsitrimin e lëndëve të reja në sistemin e CIS
	10 min.

	9
	Vendim për dhënie në shfrytëzim të veturave 24h -gjyqtarëve të Departamentit Special në Gjykatën Themelore në Prishtinë dhe Gjykatën e Apelit
	10 min.

	10
	Shqyrtimi i Peticionit të punëtorëve të ish Jugobankës
	10 min.

	11
	Shqyrtimi i Raportit Përfundimtarë për Departament Special
	10 min.

	12
	Zgjedhja e Zëvendës Kryesuesit të Këshillit Gjyqësor të Kosovës 
	[bookmark: _GoBack]15 min.

	13
	Formimi i Panelit Hetimor (E Mbyllur)
	10 min.

	14
	Shqyrtimi i ankesës së ushtruar ndaj vendimit të Komisionit Disiplinor KD.nr.03/2019 (E mbyllur) 

	10 min.

	15
	Të ndryshme
	10 min.


Në rast të pamundësisë që të merrni pjesë luteni që të lajmëroheni në tel. 038-200 17 435.   
 
Prishtinë, 29 korrik 2019                                                               Skender ÇOÇAJ,                                                                                             	                               
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